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Kielce, dnia 24.09.2007r. 

EZ/ZP/104/07


dotyczy:  przetargu nieograniczonego na zakup, dostawę, rozładunek, montaż, i szkolenie w zakresie obsługi respiratora transportowego, kardiomonitora transportowego i zewnętrznych stymulatorów serca dwujamowych. 

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Czy w pakiecie nr 1 „Respirator transportowy – 1 szt.” dopuścicie Państwo respirator, który posiada stosunek wdechu do wydechu 1:2 przy tolerancji ± 20% co jest zgodne z wytycznymi Europejskiej Rady ds. Resuscytacji?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 2:

Prosimy o sprecyzowanie czy w pakiecie nr 1 „Respirator transportowy – 1 szt.” oczekujecie Państwo respiratora z możliwością diagnostyki wentylowanego pacjenta w środowisku MRI np. w komorze rezonansu magnetycznego, czy też nie jest wymaganym aby respirator był przystosowany do takiego zastosowania? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 3:

Czy w pakiecie nr 1 „Respirator transportowy – 1 szt.” Zamawiający dopuści prowadzenie wentylacji typu PEEP/CPAP przy użyciu regulowanego modułu zintegrowanego w respiratorze, co jest parametrem lepszym aniżeli zewnętrzna zastawka?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się

Pytanie 4:

Dot. Kardiomonitor transportowy – 1 szt. Pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego monitor o rozdzielczości 600x480 pikseli?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 5:

Dot. Kardiomonitor transportowy – 1 szt. Pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego monitor z 5 różnymi konfiguracjami ekranu, które są w pełni dowolnie ustawiane przez użytkownika, a nie 15 różnymi konfiguracjami ekranu ustawionymi fabrycznie?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 6:

Dot. Kardiomonitor transportowy – 1 szt. Pakiet nr 2

Czy Zamawiający będzie wymagał w postępowaniu na 1 szt. monitora 3 szt. pomiaru EKG, ST, NIPC, IPC, SpO2, temperatury, co sugerowałoby chęć zakupu 3 szt. monitorów, czy jest to oczywista pomyłka?

Odpowiedź:

Jest to oczywista pomyłka.

Pytanie 7:

Dot. Kardiomonitor transportowy – 1 szt. Pakiet nr 2

Czy Zamawiający mógłby określić, jakie ma być chłodzenie monitora: konwekcyjne (nie powodujące przegrzewania monitora, bo jest to wymiana niewymuszona) czy za pomocą wbudowanego wiatraka (powodujące z czasem przegrzewanie monitora mogące doprowadzić do uszkodzenia elektroniki)

 Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dwa rozwiązania.

Pytanie 8:


Dot. Stymulator zewnętrzny dwujamowy – 5 szt. Pakiet nr 3

Czy zamawiający dopuści stymulator dwujamowy z trybem stymulacji: DDD, DDD-500, D00, DVI, VDD?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 9:


Dot. Stymulator zewnętrzny dwujamowy – 5 szt. Pakiet nr 3

Czy zamawiający dopuści stymulator dwujamowy  z częstością stymulacji 30-150ppm?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.
Pytanie 10:


Dot. Stymulator zewnętrzny dwujamowy – 5 szt. Pakiet nr 3

Czy Zamawiający dopuści stymulator dwujamowy z szerokością impulsu A: 0,70 ms i V: 0,45 ms?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 11:


Dot. Stymulator zewnętrzny dwujamowy – 5 szt. Pakiet nr 3

Czy Zamawiający dopuści stymulator dwujamowy z odstępem AV: 15-250?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 12:


Dot. Stymulator zewnętrzny dwujamowy – 5 szt. Pakiet nr 3

Czy Zamawiający dopuści stymulator dwujamowy z refrakcją A: 225-400 ms i V: 225 ms?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 13:


Dot. Stymulator zewnętrzny dwujamowy – 5 szt. Pakiet nr 3

Czy Zamawiający dopuści stymulator dwujamowy ze ślepym okresem refrakcji 80 ms po wyczutym zdarzeniu?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
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